Of. nº 524/17-SG.
Esteio, 19 de abril de 2017.

Ilmo. Sr. Luciano Pires da Silva,
Gerente de Filial Caixa Econômica Federal – NH
Rua Maratá, 25 – 7º pavimento;
[bookmark: _GoBack]Novo Hamburgo – RS.

Prezado Senhor,

A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Márcio Alemão, aprovado em Sessão Ordinária de 18 de abril, solicita que Vossa Senhoria informe a respeito do convênio firmado com o Executivo Municipal, referente à execução do projeto do Centro de Artes e Esportes Unificados. Quais os desembolsos, medições, responsabilidades e penalidades em função de alterações e desmobilização de espaços que constam no plano de trabalho do convênio e tiveram sua finalidade alterada, como por exemplo, o mobiliário, livros e equipamentos da biblioteca.

Sem mais e na expectativa da informação, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.